

ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE SÃO GONÇALO DE LAGOS

EDITAL

JOSÉ ANTÓNIO BANDARRA DOS REIS, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA DA FREGUESIA DE SÃO GONÇALO DE LAGOS, TORNA PÚBLICO, QUE VAI REALIZAR-SE UMA SESSÃO ORDINÁRIA DA ASSEMBLEIA DE FREGUESIA, NO DIA 16 DE SETEMBRO (SEGUNDA - FEIRA), PELAS 21H30M, NO SALÃO DA JUNTA DE FREGUESIA DE SÃO GONÇALO DE LAGOS COM A SEGUINTE ORDEM DE TRABALHOS:

PERÍODO ANTES DA ORDEM DO DIA:

- **PONTO 1** CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA E OUTRAS INFORMAÇÕES DE INTERESSE:
- PONTO 2 PERÍODO DE INTERVENÇÃO DO PÚBLICO;
- **PONTO 3** PERÍODO DESTINADO À INTERVENÇÃO DOS MEMBROS DA ASSEMBLEIA SOBRE ASSUNTOS DE INTERESSE DA FREGUESIA;

ORDEM DO DIA:

- **PONTO 1** APROVAÇÃO DA ATA № 2/2024 DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 03 DE JUNHO:
- PONTO 2 INFORMAÇÃO INSCRITA DO PRESIDENTE DA JUNTA DE FREGUESIA, SOBRE A ATIVIDADE DA FREGUESIA E SITUAÇÃO FINANCEIRA;
- **PONTO 3** PROCEDIMENTO POR AJUSTE DIRETO № 10/2024, PARA "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL" AUTORIZAÇÃO PRÉVIA PARA ASSUNÇÃO DE COMPROMISSO;
- **PONTO 4** PROCEDIMENTO POR AJUSTE DIRETO Nº 90/2024, PARA "AQUISIÇÃO DE VEICULO LIGEIRO DE 9 LUGARES" AUTORIZAÇÃO PRÉVIA PARA ASSUNÇÃO DE COMPROMISSO PLURIANUAL.

LAGOS, 5 DE SETEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA,

JOSÉ ANTÓNIO BANDARRA DOS REIS.

Rua das Juntas de Freguesia lote 12 r/c 8600 706 - LAGOS Tele: 282 76 38 27

Fax: 282 76 46 37